
Změnový list č. 4 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkovıstě pro návštěvníky 

Datum vydání požadavku: 197_2021 
Adresa objednatele: 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88 
360 21 Karlovy Vary 

Název části Stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): 

oDPočET PŘESUNU HMOT 

Popis změny, technického řešení: 
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Projektová dokumentace řešila v rozpočtu přesun hmot na stavbě, včetně materiálu štěrkopísku, na 
vybudování násypu. 

Popis stávajícího stavu: 
Přesun štěrkopísku na stavbě, zhotovitel řešil v jiné položce, než v položce přesunu hmot, ale v položkách 
uložení Sypaniny do násypů a materiál štěrkopísku. 

Popis nového řešení: 
V položce přesunu hmot, je tak možné část, která se týká štěrkopísku, odečíst. 

Návrh projektového řešení: 
Změna nemá vliv na projektové řešení, to zůstává nezměněno. 

Fotodokumentace: 

Bez fotodokumentace 

Zdüvodnění změny: 
Provádění přesunu hmot na stavbě byl ve skutečnosti nižší než rozpočet předpokládal. 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Není 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
nebude mít vliv na termín. 
Zvýšení kvality - ne. 
Cena díla se snižuje O 49 184,18 Kč. bez DPH 

strana 1/3



Změnový list č. 4 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkoviště pro návštěvníky 

Změna závazku 
Hodnota díla Změna dle ZL v| XI 

i

% 
Rozšíření (+) 

j 

zúžení (-) 
0,00 Kč 

i 

49 184,18 KC 
2 290 297,50 Kč - 49 184,18 Kč 

Vyjádření zhotovitele stavby: 

Datum: 20.7.2021 
Bez připomínek. 

KV Realinvest S.r.o, 

mádření hlavního proiektanta (autorského dozoru): 

Datum: 20.7.2021 

Bez připomínek. 

projektant 

Datum: 20.7.2021 

Mádření technického dozoru stavebníka: 
Bez připomínek. 

lng. Jiří Vít 

| 

technický dozor stavebníka
| 

V 'ádření ob'ednatele: 

Datum: 

Karlovarský kraj 
vedoucí odboru investic 

Karlovarský kraj 
oddělení přípravy a realizace 

investic odbor investic 

Přílohy: Položkový rozpočet 

strana 2/3



Změnový list č. 4 

Stavba: Pietní místo zajateckého tábora v Jindřichovicích - vybudování 
parkoviště pro návštěvníky 

SOUPIS PRACÍ 

ZL004 - Pietní místo Jindřichovice - Odpočet přesunu hmot 

Jindřichovice 15.07.2021 

Karlovarský kraj 

KV Realinvest s.r.o. 

Pc Typ Kónı Popis MJ ıvınøžstvn' „Løena [CZK] Ce“[ÉÉf<';<em 

Náklady soupisu celkem _49 18418 

D HSV Práce a dodávky HSV -49 184,18 

D 998 Přesun hmot -49 184,18 
Přesun hmot pro komunikace S krytem 

1 K 998225111 škıamenıva, monoiıtıckym betonovym nebo t _1 173,007 Zıvıcnym dopravnı vzdalenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu 
2346,014*-0,5 -1 173,007 
Součet -1 173,007 

strana 3/3


